UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-TTBCXB Lạng Sơn, ngày        tháng 9 năm 2021

V/v tuyên truyền sẵn sàng ứng phó

với cơn bão CONSON và mưa lớn

Kính gửi: Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các huyện,

thành phố.

Thực hiện Công văn số 41/BCHPCTT-VP ngày 07/9/2021 của Ban Chỉ

huy Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh về việc sẵn sàng ứng phó

với cơn bão CONSON và mưa lớn, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các

đơn vị:

Tuyên truyền về tình hình thời tiết, diễn biến bão CONSON và mưa lớn

(từ ngày 07/9 đến 09/9/2021) để thông tin kịp thời đến người dân chủ động các

biện pháp phòng tránh phù hợp.

 Đề nghị Quý đơn vị tổ chức tuyên truyền nội dung nêu trên và báo cáo kết

quả về Sở khi có yêu cầu.

 Công văn số 41/BCHPCTT-VP ngày 07/9/2021 của Ban Chỉ huy Phòng

chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh gửi kèm trên iOffice và đăng tải trên

trang Thông tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông tại địa chỉ:

http://stttt.langson.gov.vn/ (Mục Văn bản chỉ đạo điều hành)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng VHTT các huyện, TP;

- Các phòng CM, VP;

- Trung tâm CNTT&TT (đăng tải);

- Lưu: VT, TTBCXB (TCC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hải Yến

http://stttt.langson.gov.vn/

		2021-09-09T11:05:39+0700

		2021-09-09T14:47:56+0700

		2021-09-09T14:47:55+0700

		2021-09-09T14:47:55+0700

		2021-09-09T14:50:36+0700